ESTADO DE ALAGOAS
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE ALAGOAS , por intermédio de
seu Pregoeiro, designado por força das disposições contidas na Portaria nº 052/2017, publicada
no D.O.E, edição do dia 15/03/2017, torna público para conhecimento dos interessados, que de
acordo com o processo nº TC-3877/2017 e na forma da legislação pertinente, fará realizar
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL , do Tipo MENOR PREÇO POR LOTE,
objetivando o Registro de Preços para futuras aquisições de material de expediente, de acordo
com as necessidades deste Tribunal, conforme especificado no Edital do Pregão Presencial nº
02/2017.

Os envelopes contendo as Propostas e Documentações deverão ser entregues até o
dia 22 de junho de 2017, às 08:30hs (oito horas e trinta minutos), no Setor de Licitação -1º
andar, na Av. Fernandes Lima, nº 1047, Farol, Maceió/AL (Edifício-Sede).

A cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados no endereço
acima mencionado, no horário das 8h às 14h e no site: www.tce.al.gov.br.

Maceió, 06 de junho de 2017.

CARLOS ROBERTO LIMA MARQUES DA SILVA
Pregoeiro

Portaria 052/2017 D.O.E 15/03/2017